



Statuter introduktionskort Ungdomar 17 – 21 år

Avsikten med introduktionskortet är att ungdomar, som satsar på att bli duktiga tävlingsspelare, ska beredas möjlighet att spela på andra banor, vilket bidrar till deras utveckling inom golfsporten.

Introduktionskortet kan tilldelas max fem ungdomar per klubb som är ordinarie medlemmar i golfklubb tillhörig NVGF-distriktet och bosatta inom detta.

Av dessa fem ungdomar ska minst en vara av motsatt kön, d.v.s. fyra flickor och en pojke eller omvänd fördelning. Samtliga ska ha medverkat i föregående års tävlingsspel och på ansökningsblanketten redovisa bästa resultat. Dessutom utdelas kortet till segrarna i föregående års Distriktstour för juniorer.

Introduktionskortet berättigar till fritt spel högst 5 ggr per bana tillhörande NVGF-distriktet under angivet år. Tilldelat kort registreras av NVGF i GIT och innehavaren ska själv skriva ut det för att vid klubbbesök, tillsammans med legitimation, uppvisa detta.

Det skall observeras att den besökta **klubben har suveränitet** att bestämma egna regler för eventuellt fritt spel. Kortinnehavare skall rätta sig efter dessa regler. Tidsbokning och registrering som greenfeegäst skall ske. Förfrågan om nyttjande av introduktionskortet ska tillställas aktuell klubb senast dagen innan.

Kortet är personligt och får inte överlåtas eller utlånas.

Ett kort kan när som helst annulleras om NVGF finner skäl till detta; t ex brott mot regler eller golfetik.

Ungdomsledaren i respektive golfklubb föreslår skriftligen tilltänkta ungdomar till NVGFs sekreterare (info@nvg.se) med angivande av;

Moderklubb

Namn

Golf-id

Hcp och föregående års bästa tävlingsresultat

Detta förslag skall vara NVGF tillhanda senast den 1 maj 2024. Anmälan inkommen efter denna dag lämnas utan åtgärd.

Junioransvariga inom NVGF avgör vilka som ska erhålla ett introduktionskort.

En förteckning över ungdomar som tilldelats årets Introduktionskort skickas till distriktets klubbar med angivande av namn, golf-id och hemmaklubb samt publiceras på NVGFs hemsida.

Dessa statuter är antagna av NVGF:s Au i samråd med junioransvariga i mars 2024 och gäller tills annat meddelas.

Norr- och Västerbottens Golförbund